CC9SA480-60HZ Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos - Ocean-Components.com
O email: Info@Ocean-Components.com
Endereço: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC9SA480-60HZ Fornecedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC9SA480-60HZ
Carlo Gavazzi
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA CC9SA480-60HZ
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIÇÃO RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS
FICHA DE DADOS
SÉRIE *
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) Not Applicable
CC9SA480-60HZ
Número da peça: CC9SA480-60HZ
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descrição do Produto RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Folhas de dados:
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do CC9SA480-60HZ
Tags relacionadas
produtos relacionados
CC9929-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HTTMS-3/8-1.50-9CS5971
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SD24
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Em estoque:  4 pcs
RFQ
CC9SA220
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9315-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SD12
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9959-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  HTCM-SCE-1/2-6H-9-CS8988
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SA120
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
Em estoque:  63 pcs
RFQ
CC9SA110
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SA600-60HZ
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SA208-60HZ
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Em estoque:  Out stock
RFQ
CC9SA240
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Em estoque:  5 pcs
RFQ
CC9SA24
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
Em estoque:  4 pcs
RFQ